
12 nuove aste: Alì, Messina, Taormina, Valdina, Giardini Naxos, Sant’Alessio

Descrizione

RGE 156/98
ALI’ SUPERIORE – Via Dietro la Chiesa o Spirito Santo – LOTTO 1: Fabbricato a 2 elev. f.t., composto
da locale cantinato, 2 vani ed accessori al p.primo e locali mansardati. Prezzo base Euro 6.167,00.
Rilancio minimo Euro 500,00. VENDITA SENZA INCANTO 29.01.2015 ore 09.45 presso Studio
Notarile Magno in Messina, Via Ghibellina 143. Eventuale incanto 29.01.2015 ore 10.45. G.E. Dr. Ugo
Scavuzzo. Notaio delegato Dr. Silverio Magno. Custode Avv. Lino Bongiorno 090/2924994 –
340/3991291, per info e visita immobile. Siti www.tribunale.messina.it e www.asteannunci.it.

RGE 307/10+205/11
MESSINA – Via Santa Marta 163 is. 162/A – LOTTO UNICO: Ampio locale uso garage, composto al
p.terra da unico ampio vano, mq 62; p.cantinato composto da zona civile abitazione, formato da 
grande ambiente esposizione, stanza ufficio, ampio locale lavoro e servizi; seconda zona, con
caratteristiche deposito, composta da vari ambienti di diversa grandezza, tutti collegati tra loro, mq
602. Prezzo base Euro 228.582,00. Rilancio minimo Euro 3.000,00. VENDITA SENZA INCANTO
23.01.2015 ore 15.20 presso il Tribunale. Eventuale incanto 23.01.2015 ore 16.20. G.E. Dr. Ugo
Scavuzzo. Prof. delegato e Custode Avv. Luigi Tinuzzo 090/6012019, per info e visita immobile (AVD).
Siti www.tribunale.messina.it e www.asteannunci.it.

RGE 85/09
MESSINA – Fraz. Vill. Minissale, Via Minissale 20 – LOTTO 3: Quota 1/2 appartamento p.terra, int. 2,
composto da ingresso, salone, cucina, wc, ripostiglio, 2 camere oltre disimpegno; sup. lorda tot. mq
99,81. Risulta in vendita quota parte di cantina condominiale. Prezzo base Euro 20.620,00. Rilancio
minimo Euro 1.000,00. Fraz. Fondo Pugliatti, Via Arte della Stampa – LOTTO 4: Quota 1/12
appartamento p.primo composto da ingresso, soggiorno, cucina, wc e 2 camere; sup. lorda tot. mq
88,83. Prezzo base Euro 1.800,00. Rilancio minimo Euro 500,00. VENDITA SENZA INCANTO
23.01.2015 ore 15.40 presso il Tribunale di Messina. Eventuale incanto 23.01.2015 ore 16.40. G.E. Dr.
Ugo Scavuzzo. Prof. Delegato e Custode Avv. Luigi Tinuzzo 090/6012019 (AVD), per info e visita
immobili. Siti www.tribunale.messina.it e www.asteannunci.it.

RGE 286/10
TAORMINA (ME) – Fraz. Trappitello, C.da Clemenza, Complesso “Beau Rivage”, S.S. 185 di Sella

MESSINASPORTIVA

default watermark

Page 1
Footer Tagline



Mandrazzi – LOTTO 1: Appartamento p.primo (Edificio Orchidea) composto da ingresso-soggiorno con
cucina e accesso diretto su terrazzino, camera, bagno con doccia, disimpegno e piccolo vano; sup.
lorda tot. mq 65. Prezzo base Euro 35.365,00. Rilancio minimo Euro 1.000,00. LOTTO 2: Box singolo
(Edificio Ortensia) p.cantinato, mq 16. Competono 73/1000 di propr. generale del terreno condominiale
che verranno pro-quota compresi nella vendita del box. Prezzo base Euro 6.283,00. Rilancio minimo
Euro 500,00. VENDITA SENZA INCANTO 23.01.2015 ore 15.30 presso il Tribunale di Messina.
Eventuale incanto 23.01.2015 ore 16.30. G.E. Dr. Ugo Scavuzzo. Prof. Delegato Avv. Carlo Carrozza
091/6012019, per info (AVD). Custode Avv. Vincenzo La Cava 090/6012019, per visita immobili. Siti
www.tribunale.messina.it e www.asteannunci.it.

RGE 362/11
VALDINA – C.da San Nicolò Cianina, Via Nazionale s.n. –  LOTTO 4: Terreno agricolo sup. mq 3.320
ca. Partt. 172, 1368, 1369, fg 1, con entro stante fabbricato rurale, di vetusta costruzione e semidiruto,
p.t. sup. lorda tot. mq 36 ca. Prezzo base Euro 35.000,00. Rilancio minimo Euro 1.000,00. GARA IN
AUMENTO DI QUINTO 23.01.2015 ore 15.10, presso il Tribunale di Messina. G.E. Dott.ssa Maria
Carmela D’Angelo. Prof. delegato Avv. Giuseppe Marullo 090.60.12.019. Custode Dott.ssa Gessica
Passalacqua 340/8905318 per info e visita immobili. Siti www.tribunale.messina.it e
www.asteannunci.it.

RGE 147/12
MESSINA – Ortoliuzzo, SS 113 Km 31.400 – LOTTO UNICO: Deposito facente parte del Condominio
Ortoliuzzo, composto da 1 vano oltre piccolo vano wc. Prezzo base Euro 6.000,00. Rilancio minimo
Euro 500,00. VENDITA SENZA INCANTO 23.01.2015 ore 10.30 presso DEAS. Eventuale incanto
23.01.2015 ore 11.00. G.E. Dr. Antonino Orifici. Professionista delegato e Custode Avv. Oreste Puglisi
090/674573 – 349/8722108 per info e visita immobile. Siti www.tribunale.messina.it  e
www.asteannunci.it.

RGE 190/13
GIARDINI NAXOS – C.da Iannuzzo o Morello, strada priv. Nixa s.n. – LOTTO UNICO: Appartamento
p.II sc.  “D” int. 10, vani 1,5 catast., mq 38,34. Prezzo base Euro 57.980,00. Rilancio minimo Euro
2.000,00. VENDITA SENZA INCANTO 23.01.2015 ore 10.00, presso DEAS. Eventuale incanto
23.01.2015 ore 10.30. G.E. Dott. Ugo Scavuzzo. Prof. delegato e Custode Avv. Oreste Puglisi
090.674573 – 349.8722108, per info e visita immobili. Siti www.tribunale.messina.it e
www.asteannunci.it.

RGE 309/12
Sant’Alessio Siculo (ME) – C/da Santa Margherita – LOTTO UNICO: Appartamento composto da 3
vani, I piano della palazzina n. 9 del Complesso Turistico Alberghiero e Residenziale denominato
“Hotel Capo dei Greci” per compl. 50,24 mq ca. Prezzo base Euro 82.839,16. Rilancio minimo Euro
1.000,00. VENDITA SENZA INCANTO 23.01.2015 ore 16.00 presso Tribunale. Eventuale incanto
23.01.2015 ore 16.20. G.E. Dott. Ugo Scavuzzo. Prof. delegato Avv. Antonio Visco. Custode Avv.
Fulvio Sammartano 090.362548, per info e visita immobile. Siti www.tribunale.messina.it e
www.asteannunci.it.

RGE 234/13
MESSINA – Via Carbonaro n. 74 – Villaggio Tremestieri, C.da Spiaggia – LOTTO 1: Appartamento mq
121,02 p.t., soggiorno, cucina, pranzo, 3 camere, due w.c.; oltre corte interna con lavanderia di mq

MESSINASPORTIVA

default watermark

Page 2
Footer Tagline



32,63 e corte esterna di mq 96,26. Prezzo base Euro 82.000,00. Rilancio minimo Euro 2.000,00.
VENDITA SENZA INCANTO 27.01.2015 ore 11.50 presso A.P.E.I.M.. Eventuale incanto 27.01.2015
ore 12.10. G.E. Dr. Ugo Scavuzzo. Prof. delegato e Custode Dr.ssa Francesca La Torre 090.6783616
– 348.6515598, per info e visita immobili. Siti www.tribunale.messina.it e www.asteannunci.it.

RGE 224/04+116/07
MESSINA – Viale Giostra n. 8, Vill. Ritiro – LOTTO UNICO: Usufrutto per la quota di 1/1 di
appartamento, al primo piano, composto da ingresso, soggiorno-pranzo, due camere ed accessori,
sup. lorda tot. ca mq 133,00. Prezzo base Euro 60.000,00. Rilancio minimo Euro 2.000,00. VENDITA
CON INCANTO 23.01.2015 ore 10.00 presso DEAS. G.E. Dr. Adolfo Fiorentino. Professionista
delegato Avv. Grazia Crea 090/672181 – cell. 347/6349788, per info. Siti www.tribunale.messina.it  e
www.asteannunci.it.

RGE 68/08
MESSINA – Fraz. Contesse, Palazzina ILES – LOTTO 3: Quota ½ indiviso di appartamento
p.seminterrato-terra, composto da ingresso, soggiorno, ampia cucina, corridoio, bagno e 3 camere;
sup. tot. mq 100,55. Prezzo base Euro 18.000,00. Rilancio minimo Euro 1.000,00. Frazione Faro
Superiore, Via S. Antonio – LOTTO 4: Casa unifamiliare a 2 elev. f.t.: p.terra composto da ingresso,
soggiorno-pranzo, cucina e bagno; p.primo con 2 camere; annesso posteggio antistante all’ingresso,
ampio ripostiglio nella zona adiacente e giardinetto posteriore; sup. mq 140, oltre accessori. Prezzo
base Euro 51.000,00. Rilancio minimo Euro 2.000,00. VENDITA SENZA INCANTO 27.01.2015 ore
16.30 presso APEIM. Eventuale incanto 27.01.2015 ore 17.30. G.E. Dr. Ugo Scavuzzo. Prof. delegato
e Custode Avv. Gianluca Carrozza 090/6783616-090/9701537-349/5869143, per info e visita immobili.
Siti www.tribunale.messina.it e www.asteannunci.it.

FALL. 61/92
INVITO AD OFFRIRE ed  EVENTUALE INVITO A PARTECIPARE ALLA GARA
MESSINA – Vill. Camaro Superiore, Via Polveriera – LOTTO 1: Appartamento p.t. ingresso,
disimpegno, 4 camere e servizi. Prezzo base Euro 100.000,00. Rilancio minimo Euro 3.000,00. Vill.
Mili San Marco, C/da Catapano – LOTTO 2: fondicello fg. 175, p.lla 1294 (ex 722/a). Prezzo base Euro
3.500,00. Rilancio minimo Euro 500,00. VENDITA SENZA INCANTO 27.01.2015 ore 11.00, presso il
Tribunale di Messina. Eventuale incanto 27.01.2015 ore 12.00. G.D. Dr. Antonino Orifici. Curatore Avv.
Giovanni Arena 090/2927368. Siti www.tribunale.messina.it e www.asteannunci.it.

Categoria

1. Aste giudiziarie

Tag

1. Asta giudiziaria
2. Tribunale di Messina

Data di creazione
28 Novembre 2014
Autore
redazione

MESSINASPORTIVA

default watermark

Page 3
Footer Tagline


